
UCHWAŁA NR XIV/144/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Łodygowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za jednorazowe opróżnienie 
zbiornika bezodpływowego i transport nieczystości ciekłych w kwocie 75,00 zł za 1 m3 (stawka obejmuje podatek 
VAT).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 99476F9D-C93E-4C2B-B5EF-9198DCFE0E67. Podpisany Strona 1




